山県市教育委員会　　様

住　所

氏　名
電　話（連絡がとれ

るところ）

追加の場合：使用希望日、使用時間、予定人数を記入してください。
予定人数

午前 午前 大人　　　　　人

午後 午後 小人　　　　　人

午前 午前 大人　　　　　人

午後 午後 小人　　　　　人

午前 午前 大人　　　　　人

午後 午後 小人　　　　　人

午前 午前 大人　　　　　人

午後 午後 小人　　　　　人

午前 午前 大人　　　　　人

午後 午後 小人　　　　　人

午前 午前 大人　　　　　人

午後 午後 小人　　　　　人

午前 午前 大人　　　　　人

午後 午後 小人　　　　　人

午前 午前 大人　　　　　人

午後 午後 小人　　　　　人

午前 午前 大人　　　　　人

午後 午後 小人　　　　　人

学校
連絡

鍵管理人
連絡

使用料区分 使用料算出基礎 使用料合計 備考

円

変更後 年　　　月　　　　日（　　　）

★使用する学校を記入し、該当に○印を付けて下さい。

：

学校

変更の場合：変更前と変更後の使用希望日、使用時間、予定人数を記入してください。

変更前 年　　　月　　　　日（　　　） ：

～

～ ：変更前 年　　　月　　　　日（　　　） ：

変更後 年　　　月　　　　日（　　　） ：

： ～

学校開
放施設

体育館
グラウンド

：

～

3

変更前

：

照明あり　・　照明なし

：

：

入場料の有無

～ ：

～

：

～

大会名等

有　・　無（　　　　　）

使 用 時 間

1

使 用 希 望 期 日

　山県市

全面　・　半面

年　　　月　　　　日（　　　）

：

変更後

：

： ～

～

年　　　月　　　　日（　　　）

：年　　　月　　　　日（　　　）

年　　　月　　　　日（　　　）

年　　　月　　　　日（　　　）

山県市学校体育施設使用許可申請書（追加・変更）
　　　　　　年　　　　月　　　　日

代表
者

使用団体名

　次のとおり、山県市体育施設の使用を許可されるよう、山県市立小学校及び中学校の施設の開放
に関する規則第６条の規定により申請します。

2

チェック欄

使用目的（種目等）

太線の内枠をご記入下さい。

：

：